Постановление Брянской городской администрации
от 14.07.2016 № 2390-п

Об утверждении цен на платные  услуги,
предоставляемые МУП «Брянское
троллейбусное управление»

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.09.2007 №785 «О принятии Положения о порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений города Брянска»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить  цены на платные  услуги, предоставляемые  МУП

«Брянское троллейбусное управление» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

2
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава  администрации              А.Н. Макаров

3

                         Приложение
                                                                            к постановлению Брянской
                                                                            городской администрации
                                                                            от 14.07.2016 № 2390-п

Ц Е Н Ы
на платные  услуги, предоставляемые

 МУП «Брянское троллейбусное управление»

№
п/п Наименование услуги Един.

измер.
Цена, руб.
(без НДС)

1 2 3 4

1. Демонтаж незаконных торговых
объектов (киосков) 1 час 4860,0

2. Демонтаж незаконных рекламных
конструкций 1 час 4334,0

3.
Хранение демонтированных
незаконных торговых объектов и
рекламных конструкций

1 сутки 450,0

Главный специалист отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                Е.Н. Хромова

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике              И.И. Маслов

И.о. первого заместителя
Главы администрации                                                   Л.А.Гончарова